
“NEW”スタンダードプラン

A PLAN

／1名様¥12,000
B PLAN

／1名様¥10,000
C PLAN

／1名様¥8,000

基本プランをお選びください

安心ポイント

※写真はイメージです　※表示金額は税金・サービス料が含まれています 期間 2021年4月1日（木）～ 2022年3月31日（木）

①洋食料理　 

②和食料理　 

③和洋折衷料理

【着席】10名様～　

【立食】20名様～
ご利用人数

ご利用時間

①ビール（瓶）　 　

②焼酎　 

③ウイスキー

④ワイン

⑤日本酒　 

⑥ソフトドリンク

※1種類追加ごとにプラス¥400／１名様

※４種類お選びください

お飲物

お料理

２時間

フリードリンク

※別途衛生対策費を
　頂戴する場合が
　あります

 【着席】 または【立食】

①席間隔を広く、収容人数を通常の半分以下に制限した　
　会場設営により密集・密接を防ぎます。

②スタッフとの接触を最低限にする対策を行います。

③消毒液を設置します。

④受付に飛沫防止シートを設置します。

⑤お客様同士の接触を最低限にする対策をご提案します。

⑥窓のある会場もしくは、
　空調設備による外気循環の整ったお部屋をご用意します。

⑦VB抗ウイルスおしぼりをご用意します。

ウーロン茶、オレンジ

名古屋市中村区名駅1丁目2-4

名古屋市中村区椿町6-9

ご予約・お問合せ 052-582-2227（10：00～18：00）
m-enkai@meitetsu-gh.co.jp宴会予約センター

詳細はホームページを
ご確認ください



安心してお集まりいただくための

席間隔を広く、収容人数を通常の半分以下に制限した会場設営をします。

換気対策として
窓のある会場もしくは、
空調設備による外気循環の
整った会場をご用意します。

手を触れない自立式消毒液を
ご利用ください。

⑦VB抗ウイルスおしぼり
   のご用意

受付には飛沫防止シートを
設置します。 ※

⑤お客様同士の接触も最低限に

安心ポイント7箇条安心ポイント7箇条

ポイント②スタッフとの接触を最小限に！

ポイント①密集・密接を防ぎます！

③消毒液の設置 ④飛沫防止シートを設置

ご希望により、小瓶ビールの
ご用意をします。

⑥NO 密室！

◎1テーブルの席数を従来の半分にします。

◎オンライン会議も承ります。

◎1テーブルの席数を従来の半分にします。

◎テーブ同士の間隔を十分に離します。

立食形式 ※

◎バーやコーナーでは、マスク・フェイスシールド・手袋を着用。

◎お料理はフタ付きの小皿でご用意します。

着席形式 ※

◎ご提供回数を３～4回に制限し、スタッフとの接触を

　最小限に留めるコース料理もご用意できます。

ご希望により、演台前に  
飛沫防止シートを設置します。 ※

②

③

名古屋市中村区椿町6-9

名古屋市中村区名駅1丁目2-4ご予約・お問合せ 052-582-2227（10：00～18：00）
m-enkai@meitetsu-gh.co.jp宴会予約センター

詳細はホームページを
ご確認ください

立食形式 ※

◎お料理は会場内に分散させてご用意します。

◎密防止に大テーブルなどをご用意します。

着席形式 ※

◎1テーブルの席数を従来の半分にします。

◎テーブル同士の間隔を十分に離します。

※別途衛生対策費を頂戴する場合があります

①


